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مسیر سنگلاخی توکیو!
دغدغه‌های شمشیربازی؛ به استقبال نیامدند، فعلا  از پاداش خبری نیست سابریست‌های ایران با وجود 

افتخارآفرینی در دنیا، هم‌چنان مورد 
بی‌مهری قرار می‌گیرند. اواخر تیرماه 
بود که مجتبی‌عابدینی، کاپیتان تیم‌ملی 
شمشیربازی کشورمان در مسابقات 
قهرمانی جهان توانست برای نخستین بار 
شمشیربازی ایران را صاحب مدال کرده و 

تاریخ سازی کند.
شاید خیلی‌ها فکر می‌کردند پس از این 
موفقیت عابدینی و تیم ملی شمشیربازی 
نان‌شان در روغن باشد و پاداش‌های 
آن‌چنانی بگیرند، اما خیلی زود این تصور 
از بین رفت و بعد از بازگشت آن‌ها به 
کشور استقبالی هم از سوی فدراسیون 
و مسئولان ورزش کشور صورت نگرفت! با 
وجود گذشت دو هفته از این تاریخ‌سازی 
هنوز خبری هم از پاداش یا قول پاداش 

نیست.
در همین رابطه عابدینی می‌گوید: بعد 
از 22 سال موفق شدم مدال برنز جهانی 
را بگیرم. این مدال برایم ارزشمند بود، 
حریفان قدرتمندی را شکست دادم و 
از بین مدال‌هایی که گرفتم این برایم 
ارزشمندترین است. دوست داشتیم کسی 
بیاید، به هر حال نخستین بار بود به چنین 

مدالی رسیده بودیم اما کسی نیامد.
وی درباره پاداش‌ها هم می‌گوید: برای 
مسابقات جهانی قرار است به فدراسیون 

پیغام بدهند و ببینیم تا چه‌قدر پرداخت 
می‌کنند، اما فعلًا خبری نیست.

شمشیربازی سابر ایران با نداشته‌هایش 
افتخارات بزرگی را برای ورزش ایران 

کسب کرد، به طوری که غول‌های بزرگ 
دنیا هم از این کار در تعجب هستند.

اگر اسلحه سابر و قهرمانانی هم‌چون 
عابدینی و فخری نبودند، شمشیربازی 
نیز در ایران خریداری نداشت؛ پس نباید 
این قهرمانان را کم‌انگیزه کرد و مسئولان 
فدراسیون، وزارت و کمیته هم باید 
آن‌طورکه باید از این قهرمانان تجلیل 
به عمل بیاورند. آن‌ها توانایی‌های خود 
را ثابت کرده‌اند و بدون حاشیه و در خفا 
مدال‌هایشان را هم گرفته‌اند و حالا نوبت 

حمایت است.
المپیک نزدیک است و اگر مسئولان 
ورزش، شمشیربازی را به واسطه 
افتخارات سابریست‌هایش جزو رشته‌های 
‌مدال‌آور قلمدادکرده‌اند، پس باید حمایت 
کنند. این رشته راه بسیار نزدیکی برای 
کسب سهمیه دارد و بعد از آن باید برای 
مدال 2020 تمرکز کند، پس نیاز است که 
حمایت‌های دلگرم کننده خودش را نشان 
دهد؛ به ویژه این‌که در پیش‌بینی‌های 
وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک، 
شمشیربازی در ردیف رشته‌های مدال‌آور 
توکیو 2020 دیده شده است، متولیان 
ورزش باید بدانند مدال بدون حمایت به 

دست نخواهد آمد.
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سرآلکس فرگوسن:

 یونایتد برای خرید »مگوایر« 
باید زودتر اقدام می‌کرد

براساس گزارش منچسترایونینگ نیوز، »سرالکس‌فرگوسن« گفته 
است؛ از این‌که یونایتدها زودتر برای خرید »مگوایر« دست به کار 
نشده‌اند، گیج است.مگوایر، در آستانه نهایی‌کردن قرارداد خود با 
منچستریونایتد است و زود »لسترسیتی« را به مقصد »اولدترافورد« 
ترک خواهد کرد. شیاطین سرخ پیش‌تر با خرید »دنیل‌جیمز« و 
»آرون‌ون بیساکا« معاملات خوبی انجام داده‌اند؛ اما هواداران منتظر 
خریدی خاص هستند.از زمانی که »‌فرگوسن« سشوار معروف خود را 
کنار گذاشت و با نیمکت یونایتد خداحافظی کرد، ۶ سال می‌گذرد اما 
او هم‌چنان نقش مهمی را در اولدترافورد ایفا می‌کند و حس کردن 
این موضوع که نظرات وی تا چه اندازه برای این باشگاه حایز اهمیت 
است، کار دشواری نیست. حالا بر اساس گزارش منچسترایونینگ نیوز، 
اظهارات یک هوادار یونایتد درمورد ملاقات غیرمنتظره‌اش با فرگوسن 
در روزهای ابتدایی مطرح شدن پیشنهاد ۷۰ میلیون پوندی برای 
مگوایر از تأیید این خرید توسط مرد اسکاتلندی حکایت دارد. براساس 
این گزارش، فرگوسن گفته است: آن‌ها )منچستریونایتد( تا زمانی که 
امضای مگوایر را زیر قرارداد ننشانده‌اند باید او را در اتاق خوابش به تخت 
ببندند. علاوه بر این، فرگوسن مدعی شده است از این‌که یونایتدها 
زودتر برای خرید وی دست به کار نشده‌اند »گیج و مبهوت« است.
باید به مگوایر دست مریزاد گفت؛ او علاوه بر داشتن حمایت فرگوسن، 
می‌تواند داستان حضور سرمربی یونایتد را در فینال جام حذفی جوانان 

۲۰۱۱ برای تماشای بازی خود )مگوایر( با افتخار تعریف کند.

بلاتکلیفی وفایی در فرودگاه و تعطیلی سفارت

 دزدیدن پول و پاسپورت
 اسنوکرباز ایرانی در چین

اسنوکر باز ایرانی از دزدیده شدن پول و مدارک خود در فرودگاه 
چین و بلاتکلیفی خود خبر داد.

حسین وفایی، اسنوکر باز ایرانی که برای مسابقات عازم چین شده 
بود، از دزدیده شدن کیف خود در فرودگاه چین خبر داد. این 
اسنوکر باز، اکنون بدون پول و پاسپورت در یکی از فرودگاه‌های 
چین بلاتکلیف است و مراجعه او به پلیس نیز بی‌فایده بوده 
‌است. او تنها تلفن همراه خود را که در کیفش نبوده، در اختیار 

دارد.
حسین وفایی، با انتشار پستی در اینستاگرام در این باره گفت: در 
گیت دراز کشیده بودم و روی صندلی خوابم برد و کیف را بالای 
سرخود قرار داده بودم. زمانی که بیدار شدم دیدم کیف من که 
تمام مدارک، پول و پاسپورت من در آن بود، دزدیده شده است. 
به پلیس چین شکایت کردم و بعد از بررسی دوربین متوجه شدم 
که حتی خودم را هم در دوربین نمی‌توانند پیدا کنند چه برسد 

به دزد!
او ادامه داد: متاسفانه تا دوشنبه سفارت ایران تعطیل است و من 
بدون پاسپورت نمی‌دانم باید چه کار کنم و اکنون در جست‌وجوی 
سفیر ایران هستم که برای من پاسپورتی صادر کند که از مسابقات 
خود جا نمانم. هر بار به کشور چین می‌آیم، مشکلی برای من پیش 
می‌آید؛ امیدوارم طرفدارهایم دعا کنند که به موقع به مسابقات 

خود برسم.

 واکنش رئیس هیئت فوتبال استان خراسان‌رضوی
 به زمان قرعه‌کشی لیگ برتر در مشهد

برای میزبانی آماده‌ایم؛ اما...
رئیس هیئت فوتبال استان خراسان‌رضوی، نسبت به برگزاری لیگ 
برتر در مشهد و زمان آن واکنش نشان داد. احسان اصولی، درخصوص 
قرعه‌کشی لیگ برتر نوزدهم که قرار است در شهر مشهد برگزار شود، 
گفت: همان‌طورکه می‌دانید قرار است قرعه‌کشی لیگ برتر نوزدهم 
در شهر مشهد مقدس برگزار شود؛ به همین خاطر چند سالن را برای 
میزبانی از این مراسم نامزد کرده‌ایم و قرار است بررسی‌های فنی برای 
انتخاب نهایی سالن میزبان صورت گیرد؛ اما در حال حاضر احتمال 
برگزاری این مراسم در تالار شهر بسیار زیاد است و همان‌طورکه 
گفتم فعلًا قطعی نیست. وی ادامه داد: باید مباحث فنی چون بحث 
پخش زنده و موارد دیگر برطرف شود که آن‌ها را هم بررسی می‌کنیم. 
با این همه چند سالن دیگر مدنظر ما قرار دارند؛ اما منتظر زمان 
قطعی قرعه‌کشی هستیم. ما تلاش می‌کنیم تا یک محل مناسب را 
برای برگزاری این مراسم تهیه کنیم تا انشاءاله یک قرعه‌کشی خوب 
برای لیگ برتر انجام شود. رئیس هیئت فوتبال استان خراسان‌رضوی 
درباره این‌که زمان برگزاری قرعه‌کشی قطعی شده یا این‌که فعلًا 
رسانه‌ای نمی‌شود، خاطرنشان کرد: یک‌سری پیشنهادها را ما ارائه 
کردیم؛ اما در نهایت تصمیم‌گیرنده فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ 
هستند؛ ما در این بین مطیع و تابع نظر آن‌ها خواهیم بود اما آن‌طور 
که شنیده‌ایم، تا امروز این مسئله در پی جلسات متعدد قطعی خواهد 
شد و قطعاً از طریق رسانه‌ها زمان برگزاری قرعه‌کشی به صورت 

رسمی اعلام می‌شود.

 سرمربی سابق تیم ملی 
فوتبال زنان ایران مطرح کرد:

تبعیض در مستطیل سبز
مریم ایراندوست: چرا فوتبالیست‌های مرد 

با هواپیما و زنان با اتوبوس سفر می‌کنند؟
سرمربی سابق تیم ملی فوتبال زنان ایران 
از شرایط بانوان فوتبالیست در ایران سخن 
گفت و ابراز امیدواری کرد شرایط برای 
فوتبالیست‌های زن بهتر از قبل شود. 
ایراندوست و دوازده نفر از بازیکنان تیم فوتبال 
ملوان بندرانزلی با نام »یاران آتنا« در تورنمنت 
بین‌المللی دیسکاور آلمان حضور دارند. 
ایراندوست سرمربی سابق تیم ملی فوتبال 
زنان ایران و سرمربی کنونی تیم ملوان در 
مصاحبه با »دویچه وله« از شرایط فوتبال زنان 

در ایران سخن گفت.
ایراندوست، تلاش‌هایی برای ایحاد فرصت 
برابر برای زنان فوتبالیست در مقابل مردان 
انجام می‌دهد. این کار برای او آسان نیست. 
برای مثال در سال ۲۰۱۶ تیم بانوان ملوان 
بندرانزلی که تیم او محسوب می‌شود، منحل 
شد. دو سال بعد تیم بانوان ملوان انزلی دوباره 
سرپا شد و ایراندوست، هدایت این تیم را 
برعهده گرفت. او درباره این مقطع زمانی گفت: 
در آن مدت تصمیم گرفت که پیانو یاد بگیرم و 
تربیت‌بدنی مطالعه کنم؛ ولی این چیزها من را 
راضی نمی‌کرد. یک چیزی کم بود. واقعاً تلاش 
سختی در این راه صورت گرفت. حالا ما بازی 
می‌کنیم و این مسئله به ما انرژی می‌دهد. 
مردها دیگر نمی‌گویند که زن‌ها نباید فوتبال 
بازی کنند و جایشان در زمین فوتبال نیست. 
پیشرفت حاصل شده و فرصت‌های زیادی 
وجود دارد و پپیشرفت بازیکنان نیز سرعت 
بیشتری به خود گرفته است. این فرصت‌ها 
برای افراد مسن‌تر مانند من و هم دوره‌ای‌هایم 

وجود نداشت.
از بچگی ورزشگاه می‌رفتم

سرمربی سابق تیم ملی زنان ایران 
اضافه کرد: وقتی بچه بودم با پدرم به ورزشگاه 
می‌رفتم. تیم من مثل خانواده‌ام است و الان 
شرایط بهتری نسبت به قبل دارد. من مثل 
مادر و بازیکنانم مثل فرزندانم هستند. مادرها 
نیز سخت‌ترین کار دنیا را دارند. ما دوست 
داریم مثل مردها به محل برگزاری بازی برویم 
و پرواز داشته باشیم نه این‌که ساعت‌ها در 

اتوبوس باشیم تا به آنجا برسیم.
 ما برای یک بازی خارج از خانه حتی تا 
۴۰ساعت نیز در خیابان هستیم.۲۰ساعت 
رفت و ۲۰ساعت برگشت. این‌طور سفرها 
چون ارزان‌تر است برای ما صورت می‌گرفت؛ 
چون پرواز با هواپیما گران‌تر است. برای 
مردها می‌شود و برای ما زن‌ها نمی‌شود! 
قرارداد »کریستیانو رونالدو« را با »مارتا« و 
»آلکس‌مورگان« مقاسه کنید؛ به فرصت‌هایی 
که در اختیار مردان داده می‌شود. باید همه 
‌در کنار هم کار کنیم تا این فضا را تغییر 

دهیم.
در واقع می‌خواستم جنسیت 

خودم را تغییر دهم
ایراندوست اضافه کرد: در ۱۰سالگی به 
مادرم گفتم، می‌خواهم پسر شوم تا بتوانم به 

فوتبال‌بازی‌کردن ادامه دهم.
 درواقع می‌خواستم جنسیت خودم را تغییر 
دهم؛ مادرم شوکه شده بود. به او گفتم: 
اگر نمی‌خواهید که تغییر جنسیت دهم، 
لطفاً مردم را قانع کن که بتوانم با پدرم به 
ورزشگاه بروم و به فوتبال بازی کردن ادامه 
دهم. امیدوارم در آینده زنان قادر به دیدن 
بازی‌ها در ورزشگاه‌ها باشند. خوشحالم 
‌که فوتبالیست شدم و این فرصت نصیب 

من شد.
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 هافبک مازاد پرسپولیس 
در راه اروپا

‌هافبک تیم فوتبال پرسپولیس که با نظر 
»گابریل‌کالدرون« از این تیم کنار گذاشته شد، به 
دنبال رفتن به فوتبال اروپاست. سروش‌رفیعی، بعد 
از ترک اجباری پرسپولیس به پیشنهادات رسیده 
داخلی جواب مثبت نداد و به دنبال این است در 
خارج از ایران به فوتبالش ادامه دهد. شماره هفت 
پیشین پرسپولیس با پیشنهاد یک تیم قبرسی 
مواجه شده و علاقه‌مندی‌ خود را برای رفتن به 
لیگ برتر این کشور اعلام کرده است. هم‌اکنون 
مذاکرات رفیعی و باشگاه قبرسی ادامه دارد تا 

توافق نهایی حاصل شود.

 اسامی داورهای بازی 
الاتحاد و ذوب‌آهن اعلام شد

اسامی داورهای دیدار الاتحاد عربستان و ذوب‌آهن 
ایران از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام شد. 
دیدار تیم‌های الاتحاد عربستان و ذوب‌آهن ایران از 
مرحله یک هشتم نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان 
آسیا ۲۰۱۹ روز دوشنبه ۱۴مردادماه ساعت ۲۰ 
در ابوظبی برگزار می‌شود و با اعلام کنفدراسیون 
فوتبال آسیا داورانی از کشور چین این بازی را 
قضاوت خواهند کرد. اسامی تیمی داوری در این 
دیدار به شرح زیر است: داور: ما نینگ، کمک اول: 
شی‌ژانگ، کمک دوم: کائو یای، داور چهارم: فو 
مینگ، نماینده مسابقه: طلال محمدعلی از اردن 

و ناظر داور: اسماعیل الحافی از اردن.

حضور ابراهیمی به نفت 
مسجدسلیمان در گرو تایید تارتار
 حسین ابراهیمی، بازیکن پیشین تیم‌های نفت 
تهران و فولاد خوزستان در روزهای اخیر در 
تمرینات نفت مسجد سلیمان حضور پیدا کرده و 
همراه سایر بازیکنان به تمرین می‌پردازد. قرارداد 
ابراهیمی با نفت مسجدسلیمان قطعی نیست و قرار 
است درخصوص عملکرد فنی این بازیکن، مهدی 

تارتار، سرمربی این تیم نظر نهایی را اعلام کند.

 سپاهانِ امروز 
5 سال تاریخ مصرف دارد

سرمربی تیم فوتبال سپاهان اصفهان گفت: اگر 
می‌خواستیم نتیجه‌گرا باشیم یک تیم دو سه ساله 
می‌بستیم؛ اما الان بر خلاف این دید کوتاه‌مدت، 
یک تیم مدعی ایجاد کردیم که تیم دوم آن هم 
قوی است؛ تیمی برای سپاهان درست کردم که 
۵-۴ سال تاریخ مصرف دارد. »امیر قلعه‌نویی« 
درباره شرایط تیم فوتبال سپاهان اصفهان اظهار 
داشت: این‌جا سپاهان است و درهر زمانی، بین 
قطب‌های فوتبال ایران بوده است؛ البته به غیر از 
دو سه سال گذشته که شرایط خوبی نداشت، اما 
همان موقع هم از سپاهان انتظارهای زیادی وجود 
داشت و الان این انتظارها دوچندان شده است. وی 
افزود: سپاهان بهتر از سال‌های گذشته‌ای شده که 
در این تیم مربی‌گری می‌کردم، اما تا لیگ شروع 
نشود، نمی‌توان پیش‌بینی کرد. باید یک سوم 
از لیگ سپری شود تا عیار تیم‌ها مشخص شود. 
وی خاطرنشان کرد: بازیکنانی که سپاهان خریده 
است، می‌تواند به این تیم در آینده کمک کنند؛ 
من آینده‌سازی که برای سپاهان انجام داده‌ام را 
در سایر تیم‌ها از جمله تراکتور و استقلال هم اجرا 
کردم و بازیکنانی نظیر آزمون، ایمانی، جعفری، 
حسینی، نورافکن، کریمی را به فوتبال ایران دادم.

 

تلاش ترابزون برای تمدید 
قرارداد مجید حسینی

سیدمجید حسینی، مدافع ترابزون درنخستین 
فصل حضور در این تیم، عملکرد خوبی از خود ارائه 
داد و سران تیم ترکیه‌ای از بازی او رضایت داشتند. 
اکنون در حالی که قرارداد حسینی در پایان فصل 
بعد به پایان می‌رسد، تیم ترکیه‌ای تلاش دارد از 
اکنون مذاکرات خود را با مدیربرنامه این بازیکن 
آغاز کند و بتواند قرارداد او را برای طولانی‌مدت 
تمدید کند. ترابزون، در صورت تمدید قرارداد 
طولانی مدت حسینی می‌تواند در صورت فروش 
او به پول خوبی نیز دست یابد؛ زیرا تیم‌های خوبی 

از اروپا به جذب این بازیکن علاقه‌مند شده‌اند.

سازمان لیگ: زمان قرعه‌کشی 
لیگ نوزدهم تعیین نشده است

سازمان لیگ فوتبال اعام کرد: بر خلاف 
گمانه‌زنی‌ها، رسانه‌ها برای قرعه‌کشی و آغاز لیگ 
نوزدهم، این نهاد هنوز تاریخی را برای قرعه‌کشی 
و شروع لیگ اعلام نکرده است. سازمان لیگ تاکید 
کرد: زمانی‌که باشگاه‌ها آمادگی ورزشگاه‌های 
خانگی خود را برای میزبانی اعلام کنند، قرعه‌کشی 
لیگ نوزدهم انجام می‌شود. این در حالی است 
که رعایت الزامات ایمنی و امنیتی تماشاگران، 
بلیت‌فروشی الکترونیکی و شماره‌دارشدن 
صندلی‌ها از جمله الزامات سازمان لیگ و 
فدراسیون فوتبال برای آغاز لیگ نوزدهم است. 
تاکنون نیز هیچ کدام از باشگاه‌ها به طور رسمی 
آمادگی خود را اعلام نکرده‌اند. سازمان لیگ 
در حالی این خبر را منتشر کرد که ۱۰مردادماه 
»محمدرضا داورزنی« معاون وزیر ورزش و جوانان، 
در سخنانی اعلام کرده بود لیگ برتر فوتبال از 

۲۳مردادماه آغاز می‌شود.

مستطیل سبز
جزئیات غرق‌شدن ۳ نفر در حاشیه مسابقات دانش‌آموزی دخترهااستقلال همکاری خود را با صداوسیما قطع کرد

فارس: باشگاه فرهنگی-ورزشی استقلال به دلیل اظهارات مجری برنامه »سلام صبح بخیر« شبکه سوم سیما با صدور اطلاعیه‌ای نسبت 
به این رفتار اهانت‌آمیز واکنش نشان داد. متن اطلاعیه به این شرح است: باشگاه فرهنگی-ورزشی استقلال مراتب اعتراض شدید خود را 
نسبت به رفتار توهین‌آمیز مجری برنامه صبحگاهی شبکه سه اعلام می‌کند. در شرایطی که صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران با پول مردم 
اداره می‌شود و باید به مردم و علایق آنان احترام بگذارد، یکی از مجری‌ها این سازمان در یک برنامه تلویزیونی، مستقیم به باشگاه استقلال 
و نشان رسمی آن اهانت کرده است. باتوجه به سابقه این رفتارهای سخیف توسط مجری‌های مختلف تلویزیونی، باشگاه استقلال تا زمان 
»عذرخواهی رسمی« سازمان صداوسیما همکاری خود را با این سازمان قطع خواهد کرد. بدون تردید مجموعه هواداران، پیشکسوتان و 

حامیان رسانه‌ای این باشگاه به دلیل احترام به نام و نشان استقلال بزرگ، باشگاه را در این راه همراهی خواهند کرد.

ایسنا: رئیس فدراسیون دانش‌آموزی، جزئیات غرق‌شدن سه نفر از همراهان تیم‌های ورزشی دختران در رقابت‌های دانش‌آموزی را 
تشریح کرد. حسین بابویی اظهارکرد: مسابقات دانش‌آموزی دخترها، در رشته‌های شطرنج، تنیس روی میز و بدمینتون در حال برگزاری 
است و براساس دستورالعمل اردویی در وزارت آموزش و پرورش علاوه بر مربی و سرپرست هر یک از تیم‌های اعزامی باید یک همراه آقا 
داشته باشند. وی با اشاره به این‌که تیم‌های ورزشی مختلف از ۳۰ استان در این رقابت‌ها حضور پیدا کرده‌اند، گفت: ۳۰ همراه آقا موظف 
بودند تیم‌های ورزشی را از استان‌های مختلف به رامسر همراهی کنند و پس از آن نیز تیم‌ها را به استان‌هایشان بازگردانند. به گفته وی؛ 
این مسابقات هم اکنون با حضور تمام شرکت‌کنندگان و عوامل برگزاری در رامسر در جریان است و برنامه‌هایی برای یادبود این عزیزان 

از دست رفته، در ادامه مسابقات تابستان ۹۸ پیش‌بینی شده است.

حامد لک، دروازه‌بان سابق تیم‌های تراکتور، نساجی و سایپا، با حضور در باشگاه 
ماشین‌سازی تبریز قراردادی را با این باشگاه منعقد کرد تا در فصل جدید مسابقات 

لیگ برتر برای سبزهای تبریز به میدان برود.

فرهاد مجیدی، سرمربی 
تیم ملی امید به قضاوت 
بانوان در بازی پسران در 
‌بوشهر واکنش نشان
پرسپولیس به مصاف فولاد خوزستان و نساجی می‌رود. داد.

اتحادیه »ووشو« آسیا، یک ایرانی را به‌عنوان عضو هیئت 
ووشو رقابت‌های ووشو منصوب و از وی دعوت کرد به برونئی 
سفر کند. رقابت‌های ووشوی قهرمانی جوانان آسیا از ۲۸ 
مردادماه به میزبانی »برونئی« آغاز خواهد شد و تیم جوانان 
ایران در دو بخش »ساندا« و »تالوی« دختران و پسران به 
مصاف حریفان می‌رود. بر این اساس مهرداد شیرازی از سوی 
فدراسیون ووشوی آسیا به‌عنوان نایب رئیس هیئت ژوری 
مسابقات جوانان قاره کهن انتخاب شد تا دوباره مهر تاییدی 
بر جایگاه مناسب ایران در سطح بین‌المللی این رشته رزمی 
زده شود. شیرازی که از پیشکسوتان و داوران بین‌المللی 

ووشوی ایران است، سال ۲۰۱۸  در جریان بازی‌های آسیایی جاکارتا نیز به عنوان نایب رئیس کمیته فنی 
فدراسیون ووشوی آسیا انتخاب شد.

سارا خادم‌الشریعه، در دور ششم مسابقات آزاد هونان چین 
توانست مقابل استاد بزرگ هندی به تساوی دست یابد. در 
دور ششم مسابقات آزاد هونان چین مقابل»نارایانان« با 

ریتینگ ۲۶۱۶ از هند به تساوی برسید. 
در دور پنجم رقابت‌ها، بانوی شطرنج باز ایرانی برابر 
»اوگنی‌نایر« از روسیه با ریتینگ ۲۶۷۸ به پیروزی رسید. 
نایر، سابقه قهرمانی اروپا را در کارنامه‌اش دارد. خادم‌الشریعه 
همچنین در دور چهارم مسابقات آزاد هونان چین مقابل 
»ونیان« باریتینگ ۲۵۸۶ به تساوی رسید. ونیان، از 
قهرمان‌های پارسال چین بود. خادم‌الشریعه، با این نتایج 

درخشان توانسته است ریتینگ بین‌المللی خود را ۱۹ واحد افزایش دهد و در رده چهاردهم این رقابت‌ها 
قرار گیرد.

تساوی خادم‌الشریعه مقابل استاد بزرگ هند در مسابقات آزاد چینیک ایرانی عضو هیئت‌ژوری مسابقات ووشو جوانان آسیا شد

 
  


